МУНИЦ                                  [image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
СТОДОЛИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от  30.08. 2017г.                              №  14

О внесении изменений в постановление
Главы   муниципального   образования
Стодолищенского сельского  поселения
Починковского    района    Смоленской
области от 04.08.2009г. № 69 «О нуме-
рации жилых домов и других строений
в д. Льнозавод  Починковского  района
Смоленской области»

   В соответствии с выявленными недостатками в Федеральной информационной адресной системе (ФИАС)
  Администрация Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области постановляет:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Главы муниципального
образования Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 04.08.2009 года № 69 «О нумерации жилых домов и других строений в д. Льнозавод Починковского района Смоленской области» изменения в:
1) позицию  48  - Смоленская область, Починковский район, д. Льнозавод, д.25-а изложить в следующей редакции:
- позиция  48  - Смоленская область, Починковский район, д. Льнозавод, д.25А;
2) позицию  49  - Смоленская область, Починковский район, д. Льнозавод, д.26-а изложить в следующей редакции:
- позиция  49  - Смоленская область, Починковский район, д. Льнозавод, д.26А;
3) позицию  50  - Смоленская область, Починковский район, д. Льнозавод, д.23-а изложить в следующей редакции:
- позиция  50  - Смоленская область, Починковский район, д. Льнозавод, д.23А;
4) позицию  51  - Смоленская область, Починковский район, д. Льнозавод, д.32-а изложить в следующей редакции:
- позиция  51  - Смоленская область, Починковский район, д. Льнозавод, д.32А;
5) позицию  52  - Смоленская область, Починковский район, д. Льнозавод, д.35-а изложить в следующей редакции:
- позиция  52  - Смоленская область, Починковский район, д. Льнозавод, д.35А;
6) позицию  53  - Смоленская область, Починковский район, д. Льнозавод, д.34-а изложить в следующей редакции:
- позиция  53  - Смоленская область, Починковский район, д. Льнозавод, д.34А;
7) позицию  54  - Смоленская область, Починковский район, д. Льнозавод, д.24-а изложить в следующей редакции:
- позиция  54  - Смоленская область, Починковский район, д. Льнозавод, д.24А.

Глава муниципального образования
Стодолищенского сельского поселения
Починковского района Смоленской области                             Г.А. Знайко
image1.png

МУНИЦ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СТОДОЛИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЧИНКОВСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от

30.08.

2017г.                              №

1

4

О внесении изменений в постановление

Главы   муниципального   образования

Стодолищенского сельского  поселения

Починковского    района    Смоленской

области от 04.08.2009г. № 69 «О нуме

-

рации жилых домов и других строений

в д. Льнозавод  Починковского  района

Смоленской области»

В с

оответствии с выявленными недостатками в Федеральной

информационной адресной системе

(ФИАС)

Администрация Стодолищенского сельского поселения Починковского

района Смоленской области постановляет:

1.

Внести в приложение № 1 к постановлению Главы

муниципального

образования Стодолищенского сельского поселения

Починковского района

Смоленской области от 04.08.2009 года № 69 «О нумерации жилых домов и

других строений в д. Льнозавод Починковского района Смоленской области»

изменения

в

:

1)

позици

ю

48

-

Смоленская область, Починковский район, д. Льнозавод,

д.25

-

а

изложить в следующей редакции:

-

позиция  48

-

Смоленская область, Починковский район, д. Льнозавод,

д.25А;

2) позицию  49

-

Смоленская область, Починковский район, д. Льнозавод,

д.26

-

а излож

ить в следующей редакции:

-

позиция  49

-

Смоленская область, Починковский район, д. Льнозавод,

д.26А;

3) позицию  50

-

Смоленская область, Починковский район, д. Льнозавод,

д.23

-

а изложить в следующей редакции:

-

позиция  50

-

Смоленская область, Почин

ковский район, д. Льнозавод,

МУНИЦ                                       АДМИНИСТРАЦИЯ   СТОДОЛИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ПОЧИНКОВСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е     от   30.08.   2017г.                              №   1 4          О внесении изменений в постановление    Главы   муниципального   образования   Стодолищенского сельского  поселения    Починковского    района    Смоленской    области от 04.08.2009г. № 69 «О нуме -   рации жилых домов и других строений   в д. Льнозавод  Починковского  района   Смоленской области»             В с оответствии с выявленными недостатками в Федеральной  информационной адресной системе   (ФИАС)       Администрация Стодолищенского сельского поселения Починковского  района Смоленской области постановляет:     1.   Внести в приложение № 1 к постановлению Главы  муниципального    образования Стодолищенского сельского поселения  Починковского района  Смоленской области от 04.08.2009 года № 69 «О нумерации жилых домов и  других строений в д. Льнозавод Починковского района Смоленской области»   изменения   в :   1)  позици ю    48    -   Смоленская область, Починковский район, д. Льнозавод,  д.25 - а   изложить в следующей редакции:   -   позиция  48   -   Смоленская область, Починковский район, д. Льнозавод,  д.25А;   2) позицию  49   -   Смоленская область, Починковский район, д. Льнозавод,  д.26 - а излож ить в следующей редакции:   -   позиция  49   -   Смоленская область, Починковский район, д. Льнозавод,  д.26А;   3) позицию  50   -   Смоленская область, Починковский район, д. Льнозавод,  д.23 - а изложить в следующей редакции:   -   позиция  50   -   Смоленская область, Почин ковский район, д. Льнозавод,